Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва
по десятимандатному избирательному округу № 4
11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 149/1183  от  07 сентября 2022 г.

О распределении избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии для  голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва
по десятимандатному избирательному округу № 4
11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приозерского района  постановляет:
 1. Передать избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 4    в участковые избирательные комиссии, оборудованные техническими средствами подсчета голосов - комплексами обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно приложению.
      	2. Передачу избирательных бюллетеней для голосования в участковые избирательные комиссии произвести по акту передачи 08.09.2022 года
в 16 часов по адресу: Ленинградская область, г.Приозерск, ул.Ленина, д.10 (конференц - зал).
3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района (Мироновой Ю.П.) уведомить членов территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района, кандидатов, фамилии, имена и отчества которых размещены
в избирательных бюллетенях для голосования по десятимандатному избирательному округу, о дате, месте и времени передачи избирательных бюллетеней.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района.
Председатель ТИК                                                                      Д.А. Евдокимов

Секретарь ТИК                                                                           Ю.П. Миронова

 Приложение
к постановлению ТИК Приозерского
муниципального района
№ 149/1183  от  07 сентября 2022 г.

Распределение в участковые избирательные комиссии  избирательных бюллетеней для  голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 4 11 сентября 2022 года

	№
п/п
	Наименование и номер избирательного
округа
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Число избирателей

	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
            (цифрами и прописью)

	1
	десятимандатный избирательный округу № 4
	785
	1244
	1000
(Одна тысяча)